24 23 p. Ind. 1041. Berne Paulus Praxieckie Domi
nicum parentem, Michaelem, Raphaelem et Jo
sephum filios in hunc subditorum ea Burckh
neum bonorum tractu propugorum de causa
et actione instituta, ob subsecutam extradi
tionem - - - - - Quiescat.

24 24 p. Ind. 1097. Swiszarum de Pilsawice katha
rina duo et Josephi, Gorgii, Casimiri Fraxici
Dominici, Barbara, Sophiae, Theophila et Mag
dalena Swiszarum filiorum et filiarum de
rum, Rakowski Ignacium et Bartholomae
um patres praevia in personam Berne Pauli
sepsione Miexpraxon in emundationem bono
rum de 2^o f. p. a processu - - - Quiescat.

24 25 p. Ind. 1158, Krozowicka Joanna De Latta
cie Berne Paulum bonorum Kunicaki haeres
Dem ad Tractum Kurshynearum spectantium de
Summa 38753 ff. tum Contractu obligatorio
ad processu - - - - - Quiescat

1740 } A.
ad 1743 }

1740 } Anno et libro Ind. 74. pag. Ind. 105. Potanowsky Andreas et
ad 1743 } Josephus, Benoe Paulum, Miscanracow bonorum
haeredum de 1^o 12 mp. Quietat.

idem Anno et libro p. Ind. 146. Bolicki Stephanus et Andreas,
Rakowski Ignacium, Benoe Paulum Mieszy,
sacrorum bonorum haeredum, Potayca super bonis,
Sokolnicki per Antonium de Summa 10 mp. pol.
locata & Quietat.

1^o 1^o p. Ind. 190 - Benoe Paulus, de Paleologis Mar-
nise consorti suo ad irrealitatem. Imorebit.

1^o 1^o p. Ind. 191. - Benowice idem, Skarbek Raphael,
eti et Benowianka Magdalena conjugibus, se,
per Capitaneatum de jure suo Cedunt.

1^o 1^o p. Ind. 192. Skarbek Raphael Benowianka
Magdalena consorti suo Sotokurnomii Capitane-
atus medietate pretii Summam 65 millium
mp. Debet.

1^o 1^o p. Ind. 193. Skarbek Raphael suo et Benoe,
ianka Magdalena consortis suae nomine, Be-
noe Paulo et Marice de Paleologis conjugibus
Prescriptum certum. Roborat.

1^o 1^o p. Ind. 196. Benoe Paulus, Potocki Nico-
lai in rem - quietationem certam radio
50 mp. pol. firmatum Approbat.

1^o 1^o pag. Ind. 217. Karwatski Albertus, Sura-
vionus Praepositus, Benoe Paulum, Seraczynski

Eodem Anno et libro pag Ind. 396. Thomas Brawi et Janicki Josephus
 plus sus et Baranowska Anna condorsles sus
 nomine - Beneo Paulum Krotowickowski et
 Dobrowlany super bonis de Summa 4746 ffr.
 assecurata Cicciat.

n^o n^o p. Ind. 408. Czapowski Josephus Beneo
 Paulum, Paszkowski per Ignatium a se re.
 cognoscente in pendendam provinciam con.
 tractans et super bonis Wiczycazion assecurat.
 tam de Summa 1090 ffr. cum assecurat. Cicciat.

n^o n^o p. Ind. 512. Beneo Paulus Baranowski Joas.
 sus haeres - Soltyk Nicolaum, Swaniawski Ja.
 brianum et Potocka Eleonora conjuges, Kosi,
 ministri - Kalthion et Potocka. Flerecianus conjus.
 ges Barawno respectu bonorum de Contractis
 bus et practenonibus Cicciat.

n^o n^o p. Ind. 522. Nadwornensis Praepositus Ja.
 kubowski Felix, Beneo Paulum de Sum.
 ma 200 ffr. Cicciat.

n^o n^o p. Ind. 922. Beneo Paulus Starbick Raphael.
 les in rem scriptum certum Robord.

n^o n^o p. Ind. 996. Bractus Christophorus Beneo
 Paulum Tetiatowicki super bonis de Summa
 1000 ffr. Cicciat.

n^o n^o p. Ind. 1035. Gorynski Ignatius Beneo Paulum
 Rogozno bonorum haeridem de n^o 5000 ffr. Cicciat.

1794 }
 ad 1797 }

1744 } Anni et libro Ind. 76. pag Ind. 34. Boronscy Franciscus Jesuita
et 1747 } suus Stanislaus et Antonius, Martini Bo-
rowski, Rogano Caerchyk, Ruckhor et Siedlika
haeredum filii, suis Borowski Josephi Canonici
et Petri Idem Jesuita nominibus agentes,
Prove Paulum praesentaneum praedictorum
honorum haeredum, de pretio pro praemis bo-
nis Resignato ----- Quietant.

Eodem Anno et libro, p. Ind. 36. Komorowski Joannes suo et Bo-
rowski, comitis sui nomine, Prove Paulum
Rogano honorum cum pertinentiis haeredum.
Borowsianos inter successores et se late De-
creto adjudicata de Summa 1506 spoliis huius
provisione ----- Quietat.

No. No. p. Ind. 221. Borowski Antonius suo et
Stanislaus Borowski patris sui nomine agent,
Prove Pauli in com. Rogano honorum ex pre-
tior Padkamenecean dominicam in seculo, Mi-
chaeli, in religione vero Stanislaus Borowski
fratri suo per Helenam de Komorow Borowska,
matrem suam inscripta, huius Borowska Pa-
bara Parkova consorti in vim Dotis assignata
et alius de Summis exolutis, junctim 6271 sp.
efficiantibus, Datas quietationes seu scripta
Roborat.

No. No. p. Ind. 291. Tadonowski Alexanderi consore
de Sieniawski Theophila relicta vidua inter

f. se

se et Penae Paulum, Contractum conscriptum,
vadio 244.849 fl. pol. firmatum. — Reorat.

Idem Anno et libro, pag. Ind. 376. Mrozowski Adamus, bonis villa-
rum Dekawicé, Kamulicé, Nacurona, Mierz,
biósi, wianý, ac Myszyn, binis contractibus
inter Jablonowski parentem, et filium, tuum
Ciesielski Albertum et Roszkapowna Constanti-
am conjuges subsecutis complexa per Penae
Paulum Jablonowska de Sienianskiej Theophi-
lac in liberationem eorumdem bonorum Data,
praevicque Secreto inter praefatam Jablonowska
et successores olim Alexandri Jablonowski, atque
successores praedictorum Ciesielski conjugum
prodato per eandem Jablonowska de portata, in ter-
na capita successorum cadente, ex originali sum-
ma 70500 flor. profectitiae elemna 22500 flor.
policioritati ob concursum creditorum Slavicia, Pre-
dictam et successores, olim Ciesielski Stanislawi vejni-
cientis, per memoratam Jablonowska in sequen-
tibus Officii reportata, et per ea recognoscentem ea
eodem Sequestro levate, super bonis Sarnki gor-
nel securitatem Cavet.

24 22 p. Ind. 391. Ulanowski Stanislaus, Penae
Paulum avunculum suum per Wraczawa Nepha-
num testamento legata 500 flr. summa, circa sal-
vam reservatam de Suterca Cavet.

24 23 p. Ind. 409. Komorowski de Komary Piotr

Joannis

consors Justina de Kosielski Porowska olim
 ab eadem Kosielski Porowska Martini, et Romo-
 rowska Helena conjugum antecessorum Rogo-
 Rudkow, Ciercayki et Siedliska bonorum haeredum
 filia - Bececi Paulum, eorundem bonorum praes-
 scribancum haeridem - Rogoens praedictorum
 bonorum cum attinentiis, ex reventu prelio de
 Summa 4518 flor. gr. 13 puth. in vino Dohis, tum
 de altera Summa 451 flor. gr. 15 puth. in vino pro-
 visioni, ad tertiam denique 1056 ffr. iidem provisio-
 nali et gratuita portione sibi exolutis, nec non
 de contractu arduatoreo triennali ad Summa
 Porosowka villa super bonis habita ex tenu,
 ata - - - - - Quietat.

Eodem Anno et libro p. Ind. 470. Komorowska de Porosowka Ju-
 stina, Martini de Kosielski Porowska et Ro-
 mrowska Helena Rogoens, Rudkow Ciercayki
 et Siedliska bonorum haeredum filia, et a Ro-
 mrowska de Komary Piotric Joanne marito
 suo Domina ad vitalitatis inter se, et Bececi
 Paulum, conscriptam certam combinatio-
 nem. - - - - - Roborat.

14

15

p. Ind. 481. Zurakowski Andrei consors Anna
 Kornietha vidua mater, huius Zurakowsky, Bar-
 tholomaeus, Thomas, et Georgius filii sui et
 Zurakowska Vikerid, pro Brechowicki Septem-
 ni, de voto Prusinowski Joannis, consortis

Reynrodachium

Recognoscendum filiae et respectu sororis nomine,
per Ostrowski Joannem Medyce bonorum villa super
vite originaliter inscripta, ac per Benze assum-
ta, circa inscriptam Proben villa super bonis se-
curitatem. Quiescat

Eidem Anno et libro, p. Ind. 776. Benze Paulus inter se et Mariam
Pakologam consortem suam, conjugis ab una, et
Skarock Michaelem parte ab altera - Contractum
certum vadis 150mp. firmatum. Roborat

24, 25 p. Ind. 800. Skarocki Prophael inter se et Benze
Paulum atque Pakologam Mariam conjuges, con-
tractum certum, conscriptum, vadis 150mp. firma-
tum. Roborat.

24, 25 p. Ind. 830. Benze Stanislai secundo, primo au-
tem voto Joannis Kasimirii consors, Kochowska
Magdalena, vidua, mater suo, et Ignatii, Petri,
Clara, Antonine et Theresiae virginum Benze,
an, et Benozanek filiorum et filiarum, ex ve-
teris concubis, procreatorum nomine, ab una,
atque Benze Michael et Benozanski Justina,
1^o Kochowski Josephi, secundo voto Paprocki
Josephi consors, item suo, et Alberti Saverii ac
Katharinae virginis Kochowskich ex primo -
tum Marianna Paprocka virginis ex secundo
thoro procreatorum filiarum et filiorum suorum
nomine, frater et soror inter se germani, praes.
Vista olim Benze Stanislai cum Kulewickowa

J. Ludovica

Ludovica ex primo voto procreati filius et filia, parte
ab altera, post praedictos Ponce Stanislaum et
Fluvenickiana Ludovicam Derelictarum rerum
mobiliium atque Summarum super bonis Janes-
tore haerentium, ad decidendas causas et actiones
compromissum Inscribunt

Eodem Anno, Prot. 492. pag. Prot. 961, Ponce Paulus ab una et
Thomas Manierowski parte ab altera, Contractus
sui Resignatorium Roborant.

Eodem Anno et libro p. Prot. 961. Manierowski Thomas, Ponce Paulus,
Miccayracos bona Donat.

24^o 24^o p. Prot. 962. Manierowski Thomas Ponce Paulum de pretio pro bonis Micekysta
tion Quietat.

24^o 24^o p. Prot. 962. Ponce Paulus et Manierowski Thomas parte ab altera Micekysta in bonis
recepta sortis vite, Contractum conscriptum
tum Roborant.

Eodem Anno et libro Ind. ut supra, pag. Ind. 960, Drohomirecka de Potkowitz
viridica Anna, Potkowitz Alberti et Libbstock
Joannes conjugum filia, Ponce Paulum circa
inscriptam per Drohomireckam Samuelem parentem
et Josephum filium, recognoscentis maritum eorum
vitalitatem ac reformationem de Summa simul junctam
Zmpok de bonis paternis et maternis profectitia,
ac Totale cum abscurdatione Quietat.

1747
ad 1752.

1747 } Anno libro Inducta 70. pag. Ind. 1500. Proceris Stephanus, Genov
 ad 1752 } Paulo de Sa gmpo, apud Antonium Michaelum P.,
 tochi haerentem ad scriptum contracta . . . Exdit.

Exem. Anno et libro. p. Ind. 1692. Tatjanowski Rochut. Gedymin Marz
 tiri successoribus, securitatem Summae 2 m. p. super
 bonis Poptawicki et Hanicouré in exemptionem bono-
 rum villa Kowalowska per Paulum Genov in se,
 questro officii praesentis reposita, ea eodemque se,
 questro levata . . . Inscribit.

no. no. p. Ind. 1810. Stanislawoviensis Collegiata, Genov
 Paulum de Summa 10550 dimijunta ex variis
 Summis coagulata - Et in continenti - Reverens,
 Dignissimus Tharbecki Christophorus Summa 8450
 spod securitatem super bonis suis villae Dupli et
 cordibus in Borkyn sibi . . . Caut. et Reservat.

no. no. p. Ind. 1844. Burszynensis Conventus ordinis
 Sanctae Trinitatis, Paulum Genov de Sa gmp.
 Instrumento certo foundationis solvata, modoque re-
 conditionali super bonis villae Maszarskayn cautae
 et inscripta - Et in continenti - Wladislaw Lew
 saxoniensis Summam eandem in bona Chechovic
 itidem modo reconditionali importat.

no. no. p. Ind. 1854. Lusacensi Wladislaw Antonio
 Trochowski Securitatem Summae 1588 p. a Pau-
 lo Genov levata super omnibus bonis sui,
 is . . . Inscribit.

no. no. p. Ind. 1858 Lusacensi Wladislaw Antonio
 et Helene Trochowski conjugibus securitatem

Summa

Summae 6 mpp. a Paulo Benoe levata, super
bonis suis omnibus - - - - Inscribit.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 1580. Luraxowiski Wladislaw, Jose,
pater Podkowinski securitatem Summae 1393 ff.
3 gr. p. d. a Paulo Benoe levata super bonis
suis omnibus - - - - Inscribit.

14. 15. p. Ind. 1583. Luraxowiski Wladislaw Fran,
circae Podkowinski virginii, securitatem Sum,
mae 2508 ff. 15 gr. p. d. a Paulo Benoe levata
super bonis suis omnibus - - - - Inscribit.

14. 15. p. Ind. 1586. Luraxowiski Wladislaw Steffina
Paprockia, securitatem 1^o 4 mpp. a Paulo Be,
noe levata super bonis suis omnibus - Inscribit.

{ Eodem Anno. Prot. vero 493. 494 et 495. pag. Prot. 390. Drohominel,
Nie Josephus et Anna conjuges, Bonae Paulae
De 1^o 3 mpp. ad provisione - - - Quietant.

{ Eodem Anno et Prot. p. Prot. 401. Podkowinski Josephus Luraxow,
sive Stanislaus de Summa 1393 ff. 3 gr. p. d.
per eundem Luraxowiski a Paulo Benoe le,
vata - - - - Quietant.

14. 14. p. Prot. 401. Burzagnow Collegium Ordinis
Sane Trinitatis levavit Summam 1 mpp. a
Michaeli Praeside eidem Conventu legatam -
lijer in continenti - Bonae Paulae securitatem
super bonis suis omnibus - - - assecurat.

1752 } Anno libro Ind. 70. Prot. vero 493. 494 et 495 pag. Prot. 390.
1761 } Bonae Paulae Porodowski Andream de Summa
1 mpp. ex Summa originali 4 mpp. super bonis suis
contractum habentibus - - - Quietant.

1761 } Eodem Anno et Prot. pag. Prot. 51. Benoe Paulus Poradonski et
ad 1762 } Dexam de scriptis quibusvis reversalibus et respect.
huc super Summam conj. Datis ubi vis repe-
ribilibus - - - - - Quietat

1761 } No. pag. Prot. 62. Benoe Pauli in rem Antonius
ad 1762 } Sobolewski et Antonius Demajewski, eorum scrip-
tura manuale - - - - - Roborant.

1761 } Anno libro Prot. 495, 496 et 497. Peroxyna Marianna re-
ad 1762 } trita vidua per Mathiam Taldonowski de prof.
sui respectu extraditionis profugi subiti de pago
Dawidowyc mate ad pagum Tyciszany sibi ingrediti.
Ann de poena facta 14 marciarum - Quietatur.

Eodem Anno et lib. Prot. p. Prot. 302. Benoe olim Pauli unica sub,
ceptra Julianna et Franciscus Raenurski con-
juges per Antonium Wyroszynski de Sa conj.
per eundem olim Paulum Benoe praefato Wyros-
zynski, scripto assecurata, nunc per se Francis-
cum Raenurski proprio aere una cum provine,
ne casalata - - - - - Quietantur

1778 } Anno lib. Prot. 495. pag. Prot. 5. Drohomirecki Josephus,
ad 1784 } et Podkonwiska Anna conjuges, Raenurski
Franciscum et de Scharthi Juliannam conjuges
oppidi Rosdot haeredes - tum Benoe Paulum
Podmarow in villa cauta erictione de Summa
hucum multum ppo. Quietant

Aquisur

Sequitur quærenda ex Actis iisdem
Haliciensibus Relationum.

1706. Anno - lib. Ind. 208. pag. Ind. 1446. Prence Caroli villæ La-
brauæ professoris et Potochi Stanislai hæredis,
ac Hedvigis de Handprowskæ consortis suæ
hæredis subditorum nomine, contra Piotowski
villa Hoftow administratorem, ratione foeni in-
terceptionis ac aliorum damnorum Manifestatur

Eodem Anno et libro. p. Ind. 1469 Prence Carolus et Hedvigis Ha-
prowska conjugæ, Labrauæ de bonis Hoftow
ad bona, ex plagiatum subditum - Arrestat.

1709 Anno. libro. Ind. 204. pag. Ind. 6. Potochi per Josephum
Prence Caroli in rem, Amickhynin in bonis
super fundum certum privilegii Do-
cti - - - - - Oblata.

Eodem Anno et libro pag. Ind. 7. Prence Carolus, contra Pi-
towski Josephum et Dabrowski, Potere super
bonis assecurata de diligentia sui in ve-
vanda 10. 4400 ff. hymporum - - Manifestatur.

1712 Anno. lib. Ind. 233. Prence Carolus contra Pilawski
Josephum ac de Dabrowskiæ Fuscianæ conju-
ger Poterexi ad bona, puncto sui manife-
stantis circa dandam Intromissionem collu-
sionis. - - - - - Protestatur

1714 Anno. lib. Ind. 245. Prence Carolus, Poterexi ad bona,
Pilawski per Josephum, vigore scripturarum
super

super Summam 4400 polk. recognitorum Intromissus.

1710. Anno — nihil — — — — —

1711. Anno libro Int. 205. pag. Int. 79. Bonee Carolus et Se-
kaxnowska Hedvige conjuges, contra Pilawski
Josephum, ratione Summe 6166 hynforum
non exsolutionis — — — — — Manifestatur.

1714. Anno libri Int. 208. p. Int. 632. Bonee Paulus Pilaw,
sibi contra Josephum — ratione contraventio-
nis — — — — — Protostatur.

1716. Anno libro Int. 209 et 210 pag Int. 323 Bonee olim
Caroli relicta Sekaxnowska Hedvige conso-
ris cum successoribus Pauli et Stanislai fi-
liis et filiabus procreatis, in assistentia ma-
gistrorum actorum, id est Francisci Karaypi-
soli, Stephani Gorakowski, Joannis Ula-
nowski, contra Pilawski Josephum pro so-
lutione Summe 4400 hynforum polk. cita-
tionis. — — — — — Relatio.

Locum Anno et libro pag. Int. 435, Boneowa Hedvige, Sekaxnowska
vidua, suo, et successorum cum Carolo Bonee pro-
creatorum, Purckowska Catharinam viduam de
Stawskie, et successores cum Antonio Auakowski
procreatos, cum Danielem Kmity, pro solutione
46 hynforum 288 polk. citationis — Relatio.

Int. p. Int. 928. Skatawski. ad Andream, per Paulum

Bonee

Benve, vigore concordus Potocki Josephi Capiti
hanc Halicem pro interesse Dniegowka salis
factionis litterarum. Aliter

Eodem Anno et libro p. Ind. 951. Benve Paulus Stanislaus, tum
de Kazanowska Hedvige vidua, mater Dicto-
rum, atque Starayirka Theresia, Starayirka
Francisci, Goradionka Catharina, Goradionka
Stephani, Wanowska Constantia, Joannis Ma-
nowski consortes Kenuisanki, in assistentia ma-
gistorum, Josephum Pitawski Tyrinensem Ca-
pitaneum, Podbere de bonis - pro solutione
Summe apud olim Carolum Benve parentem
contracte 4 msp. et 40 slynorum pod. tum
de capulionis pro poenis. Citant

1717 Anno libro Ind. 212 et 213 pag. Ind. 1506. Benve Paulus
Potocki Josephi bonorum hincetym obligatorii
professoris nomine, contra Porajm Ignatium
Pianciana bonorum professorem, ratione in pro-
prio fundo dictorum bonorum molendinum de
nova radice extractum appropriatio-
nis. Protestatur

1718 Anno libro Ind. 214 et 215 pag. Ind. 362 Benve Paulus
Pitawski Josephum et Dabrowska Theresiam
conjuges, ratione neque Sc. 3600 pod. per solutionem
neque bonorum dimissionis. Citant

- Eodem Anno et libro pag. Tit. 899. Benef. Pauli ex parte, bonorum
Lacayn haeredis Rudzjowic ad bona, super sub,
Ditis profugis impositum - - - Arrestum.
- N^o N^o pr. Tit. 1454. Benef. Paulus, Lacayn, Wranat
et sortium in Sadauska bonorum haeres-ra,
tione indebita in jus provocationis - Protestatus
- N^o N^o pr. Tit. 1772 - Benef. Paulus suo et Sta,
rayurki, Poturzynski of Drohomireckij ad
aliorum nomine - praecavendo indemnitati ra,
tione variorum negotiorum. - Manifestatus.
- N^o N^o pr. Tit. 1778 - Poturki Josephus ad alii con,
tra Benef. Paulum de nullitate manifesta,
tionis factae. - - - Manifestatus
- N^o N^o pr. Tit. 2198 Tyrakowski Josephus contra
Benef. Paulum Piesznicensium sybarum.
ratione indebita unproationis - Protestatus.
- N^o N^o pr. Tit. 2584 - Benef. Pauli in rem, Pretrecki
per Wranum - super Lacayn, Sadauska et
Wranat bona, Donationis recognitaee . . . Oblata.
- N^o N^o pr. Tit. 2588 Benef. Pauli in rem per Potur,
kie conjuges - Lacayn, Wranat et Sadauska suo,
per bonis de Inscriptionibus ac Summis, Refis,
mis factae oblata.
- N^o N^o pr. Tit. 2594 - Tyrakowski inter al una, atque
Benef. Paulum parte ab allena, Piesznicyan, Lan,
cayn bona granucorum Complationis factae - Oblata.

1719

1799. Anno libro Int. 26, pag Int. 880 - Benoe Paulus super Nota-
 riatum Halicicorum praescript. - Invenitum
1799. Anno et libro pag. Int. 2529 Benoe Paulus Kotoziejowka
 et Dobrowlany super bonis - per Wolostajicowam Heli-
 nam vigore cessionis facta. . . Invenitum
1799. Anno et libro Int. 27 pag Int. 154 - Benoe Paulus, Koto-
 ziejowka et Dobrowlany bonorum professor - Habiti-
 ses Officiales pro non susceptione ad Acta quarant-
 vis Transactionum Citat.
1799. Anno et libro p. Int. 27 Benoe Pauli pro re Trombinski
 per Martinum, Kluckon nixam in bonis super
 Summam 5 m p. haerentem, recognita cession-
 nis Oblata
1799. Anno et libro p. Int. 283. Benoe Paulus, Kluckon ad bona
 vigore signata cessionis Invenitum
1799. Anno et libro p. Int. 1045. Jablonowski apud Benoe Pauli
 lion pecora arrestat.
1799. Anno et libro p. Int. 1654 Benoe Paulus contra Tyrakowski
 Josephum et Joannem puncto violentias
 rum Protestatio
1799. Anno et libro p. Int. 1960 Benoe per Paulum ad Tachowicz
 literarum scriptarum Oblata
1799. Anno et libro p. Int. 2054. Lethes Josephus et Benoe Paulus,
 Tyrakowski Josephum, Kluckon de Bonis, Puro
 gury ad bona pro extraditione profugorum sub-
 ditorem Citat.

Eodem Anno et libro pag. Int. 2385. - Mirculi per Michaelem et
Mirsakowicha Annam conjuges - Bonae Pauli in
rem, Relucion in bonis, Petrethie per Stanislas
um, Alexandrum, Theodorum et Andream de in,
scripta 5200 pp. ea originali tompp. Summa ad
sionis recognita - - - - - Oblata.

№ 1. № 2. p. Int. 2538 - Bonae Paulus contra Tyszkow,
sibi Joannem, Relucion de bonis, Pecuniam ad
bona pante adventionis fundorum - Protestatur.

№ 3. № 4. p. Int. 2611 Petrecha de Lamuchow et Hen,
riepetury Helena et Rehner Antonius, Petrecha
de Tractuchow sibi Antoniam - Eudry Al.
andrum et Stanislaum - Laxajarka Theres
iam, Wajpich, et Groliniascos successores -
sum Bonae Paulum, Laxayr, Frane et Sa.
Dawidha pro deoccupatione eorumdem bono
rum - - - - - citant.

1722. Anno libro Int. 220 - pag. Int. 55. - Bonae Paulus contra
Tyszkowitki Josephum.

Eodem Anno et libro p. Int. 37. Bonae Paulus, Haliciensis Ca.
stronis Notarius, a Kijowia Terrarum Gene.
rali - ad hoc pacificationem requisitus de
improbitate ob miniam fluvii exundationem
concessionem in diligentia - Manifestatur

№ 5. № 6. p. Int. 84. Bonae Paulus - Pecuniam
oppositi in bona cum adjacentibus - Tyszkow

Kowski

Konwshi cum Josepho, vigore contractus aranda,
torii confecti Introductus

Exempli Annus et libro, pag. Int. 85. Benne Paulus - contra Tyrannum
soli Josephum Anvram, Klusion de bonis respectu
subditorum profugorum. Protestatur.

No. No. p. Int. 575. Benne Paulus honorum Klusion
maty pofepor - contra Puxyna Michaiem
et Potowka Sophiam conjuges, ratione segetum et
pompicorum confalcationis sylvarum
Desolationis Protestatur.

No. No. pag. Int. 623. Benne Paulus suo et Palatini
Generalis Ferratum Kijowice nomine, in executio-
nem honorum Sopow et Kuydarice provenientes
de diligetia in exsolvenda Summa 40mp. una
cum praesentatione ejundem. Protestatur.

No. No. p. Int. 665. Benne Paulus contra Sopow et
Kuydarice honorum pofepores, Pruciszewski
dum successores, Potawinski Victoriam et Mi-
chalewshi Michaelem concernentium, De Dili-
gentia in exsolvenda Summa simul juncta
1719 ff. 26 gr. p. Protestatur.

No. No. pag. Int. 679 Potawinski Nicolais ex parte con-
tra Benne posita citationis Relatio

No. No. p. Int. 679 Potawinski Nicolaus contra
Benne Paulum Sopow et Kuydarice honorum
emundantem, Michalewshi Victoris consortis eius
manifestantis concernentium Ratione certe Summa Protestatur.

J. Exem

Eodem Anno et libro pag. Int. 677. Bona Paulus et Petrecha He-
lena ac letici Josephus. Tychonowich Josephum
et Andream Kluczon maty de bonis, pro catra,
Ditione subditorum profugorum Citant.

n^o n^o p. Int. 671. Bona Paulus et Petrecha He-
lena - Polochi Stephanum Sobolow bono-
rum haeredum et Leniowich Stephanum, Len-
cayn de bonis, pro extraditione subditorum Citant.

n^o n^o p. Int. 671. Sawytkowich Joannes contra
Michalewskia Catharinam de Praecisawich
Praecisawich pupillorum summam Bona
Paula, Kuydanice et Sopon ex bonis, in evictionem
seware non permittentem - - - Manifestatur.

n^o n^o p. Int. 671. Bona Paulus contra Micha-
lewskia Catharinam de Praecisawich Sopon
et Kuydanice ad bona spectantium ratione mu-
nimentorum non extraditionis - - - Manifestatur.

n^o n^o p. Int. 675. Bona Paulus contra Michalew-
skia Michaellem et Catharinam atque Praeci-
awich olim successores ad meritum decreti et,
pon et Kuydanice in bonis prolati, in diligentia
inexcusanda s^o unicum presentatione 17367
fl. et gr. 26 j^o d. . . . Manifestatur.

n^o n^o p. Int. 674. Bona Paulus Sopon et Kuydanice
ex in Bona per Michalewskia rigore defensionis
recognita - - - Intromittuntur

Eodem

Eodem Anno et libro pag. Ind. 999. Bonae Paulae in bona Diakoni
ce per Michalewskii Stanislaum vigore cognitionis
recognita. Intromissus

№ 71 № 72
p. Ind. 1032. Michalewskij Catharinus Ed. Prae-
scirewskij matris et Michaelis filii, contra
Bonae Paulam et Chrystianicam Halicensem Su-
septankern, Agrom et Kogdancu in executionem bo-
norum provenientis ratione Summae totalis non
executionis, hinc de nullitate Inscriptionis quae
hatorice, ubi tibi non praestita, tibi manui,
peffanti satisfactione subscrita manifestatio
nis factae Ablatio

№ 73 № 74
p. Ind. 1028 Bonae Paulae contra Potocki
Michalewskii et Gostawinski Nicolaum de deli-
gentia in exsolvenda Summa, una cum prae-
sentatione Summae 21000 ff et gr 20 poloni-
calium Manifestatus

№ 75 № 76
p. Ind. 1045. Bonae Paulae - Suprowice in
bona per Boratywskii Stanislaum Intromissus

№ 77 № 78
p. Ind. 1099. Bonae Paulae ex parte Kuncew-
wicki in bonis super subdito profugo impo-
nunt Arrestum

№ 79 № 80
p. Ind. 1199. Bonae Paulae, Panyra Michale-
wskij Kluczon maty in bonis - ratione equorum per-
sum violenter interceptiois et sylvarum excisionis
Manifestatus

Eodem Anno et libro, pag. Tit. 1000 - Petrus Stanislaus - contra
Kaworowski Georgium Salachensis in bonis
ratione damnorum in segetibus causatio,
nis - - - - - Manifestatus

No. No. p. Tit. 1013. Petrus Paulus, contra Janum
Lemski Paulum Kniakowos de bonis per subditos
ad Sopwiensem Tractum, pertinentibus ratione
sylvae Horyskowska dictae excisio,
nis - - - - - Manifestatus

No. No. p. Tit. 1014 Petrus Pauli in rem per My
cieliski Joannem, scripti super Summam 43.
talentorum et 16 fl. dati. Abata.

No. No. p. Tit. 1040. Petrus Paulus contra Petrus
Michaelum et a Potocki Sophiam conjuges,
Guodam bonorum haeredes - Pluskon niemy bo,
norum ratione super invasionis fundorum ad,
comptionis, sepimentorum combustionis cum
visione - - - - - Protestatus.

No. No. p. Tit. 1098 Potocki Georgius Karanicli Josu
phum, Halicicicem Lucarnaricem et Lem,
bruski Andream Tramboulisicem Caffricem
Judicem, tum Potocki Josephum, atque Petrus
Paulum, respectu scopulorum cum sum,
mo sui actoris praesudicio signationis cau,
sationis. Citat

Eodem

Eodem Anno et libro pag. Ind. 1479 Toporowice et Krarnostawice
bonorum, Summis Michalenwskich, Przeseci,
szewenichy et Gotawirskich, Sepow ex bonis
per Magnificum Beswe Notarium ad Po-
toci Josephum in quota 20000 p. 129 p.
oneratorum, Inventariū conscriptū cum cer-
tis recognitionibus. Oblata

23

23

p. Ind. 1510 Bonoe Paulus Pragna Mi-
chalem et a Potoci Sophiam conjugē bono-
rum Swodawicennis Tractus heredes, Kluckon
nitany in bonis pro deoccupatione fundorum
tam refusione darsworum. Citat.

24

24

p. Ind. 2051. Bonoe Paulus - contra Micha-
lenwskie de Przeseciawskich, ratione Decreto non
satisfactionis. Manifestatus.

1723. Anno lib. Ind. 281, pag. Ind. 75. Bonoe Paulus suo et
Potoci Josephi nomine, Michalenwskie olim
Joannis successores Kuydanice et Sepow de
bonis de diligentia in casu vendita Summa
21 m. 12 gr. 129 p. una cum praesentatione
ejusdem. Manifestatus.

24

24

p. Ind. 82. Bonoe Paulus bonorum Sepow
Kuydanice et Dinslowice obligatorius possessus
suo et Potoci Josephi nomine, contra Mi-
chalenwskie Katharinam matrem atque

J. Josephum

Josephum Stanislaum Gotawinski Vieto,
riam et Lucam filios et filiam - respectu
Summa 3500fp. in debite de praedictis bonis
apud se manifestantem pro tentionis Manifestat

Eodem Anno et libro. p. Inst. 643. Bonae Pauli ex parte, super
Gotawinski Nicolas Matyonia in bonis Actus
Remissionis capediti Oblatas

14, 14, p. Inst. 885. Bonae Pauli Pecynizenen,
sis Tractus bonorum ardentioris possessors
contra Tyrakowski Josephum - respectu pro,
fuge subditi praecavendo indemnitate
sac Manifestatur.

14, 14, p. Inst. 1125. Bonae Pauli in rem per Piet,
recha Helenam, scripti super summam
42500fp. dati Oblata.

14, 14, p. Inst. 1127. Bonae Paulus Gławy ex carne
et biate, atque Lucski cum attinentiis in
exemptionem bonorum provenientem sum,
mam 42500fp. Præsentat

14, 14, p. Inst. 1126. Bonae Paulus contra Tyra,
kowski Andream, ratione circumscriptiois
invalium objectionis. Remanifestatur

14, 14, p. Inst. 1148. Bonae Paulus in bona Gławy
ex carne et biate, atque Lucski et Bonae

/ in scriber

in sortis, per Petrus Helenam de Janca
chon vigore contractus in titi Interveniens.
Eodem Anno et lib. per Tit. 1364. Bene Pauli in rem - Dem.
hoff per Theodorum - asecurationis super Sum.
mas 22 # et 600 # dato - - - Abata.

2^o 2^o pag. Tit. 1159. Diegocha per Helenam in
rem Bene Agrow ex bonis. De Summa di.
militum 2200 fl. 10 gr. Ptd. Quietationis
datae - - - Abata

2^o 2^o per Tit. 1189 Bene Paulus Pecuniarum
Tractus honorum obligatorius possessor - con.
tra Tyrakowski - respectu reparationis praes.
factorum honorum praecavendo indemnitati
suae - - - Manifestatus.

1724. Anno libro Tit. 222. pag. Tit. 90. Bene Paulus Krali,
novski Jacobi Sen 1400 fl. - - - Presentat.

Eodem Anno et libro, pag. Tit. 206. Kurpatowa pro Georgium, Be.
nue Pauli in rem, super Summa 228 # et hab.
rerum 237 Scripti - - - Abata.

2^o 2^o per Tit. 637. Bene Paulus, Lazyn Krarne et
Kluson civitate possessor - contra Tyrakowski An.
Dram, Pecuniarum Tractus haerentem tum
Tchorzenkii ratione devastationis sylvarum,
tum violentiarum ac invasionum Protestatus

Corona

Librum Anno et libro, pag. Ind. 900 - *Fuzymina a Potok Sophia,*
bonorum Kluczon maty haereticis, contra Be-
noe Paulum Kluczon wielki bonorum profes-
sorem, puncto excisionis sylvarum cum praes-
entatione equorum - - - Protestatur

2^o 2^o
 p. Ind. 1103. *Benoje Paulus, Kluczon maty*
bonorum professus, contra Tyrbowski, ratione
dimissionis stagni cum visione damno,
cum - - - Protestatur.

2^o 2^o
 p. Ind. 1122 - *Benoje Pauli in rom, per*
Lechowski Laurentium super S₂ comp.
Data quietationis - - - Abata.

2^o 2^o
 p. Ind. 1124. *Benoje Pauli in rom per deus*
boniowski Ignacium Inscrptionis approbato,
riae certa - - - Abata.

2^o 2^o
 p. Ind. 1200. *Benoje Paulus bonorum*
Oziatowski professus, Michalewski Josephum,
Annam, Presura contra Catharinam Joan-
nis Michalewski consortem ac alios. S₂
pon in bonis, pro attentatione Decreti, re,
spectu Solutionis Summarum - Citat.

2^o 2^o
 p. Ind. 1303. *Betawina de Lancuszon He-*
lena, Cetera Josephus, Priate et carne bo-
norum haeretic ac Benoje Paulus, bonorum
professus, Soraym Mathiam et Tyrbow.

2^o

adv. Joannem ad alios pro comportatione
cimentorum - - - - - Citant

Eodem Anno et libro. p. Int. 1738 et 1736. Petzschka de Lantuchow
Helens et Lehner Josephi a pue Berne Pauli
ad requiritionem super Syrakowski Andreasi
Kluczon Peczynixyn et Lantuchyn inter bona,
in obtenta pvens banitionis respectu cum,
traversiarum Actus remissionis ob impu
gnatam executionem - - - - - Oblata

24, 24,

p. Int. 1802. Berne Paulus et Petzschka
de Lantuchow beate et Caerne Gflawy bono
rum haeres - Cieszanowski Joanni, Berthyni
sibi Alexandro - ac Ulryxae Alexandro et An
drea, Gflawy caerne et beate in emundatio
nem bonorum d. diligentia in exsolvendis
514 pp. Summa, ad rendibilitatem elumina 480 pp
22 pp. post una cum presentacione Manifestatio

24, 24,

p. Int. 1734. Kochowski Laurentius Kluczon
nixyn ad bona per Berne Paulum vigore
Contractus arcedatorii - Intromissus.

24, 24,

p. Int. 1770 et 1798. Berne Pauli et Du
synina Kluczon nixyn et wy nixy haereditas,
Potrayic et Klotniski inter bona, Kramnicki
per Josephum ad Dislimitationem eorumdem
bonorum literarum prerogationis pro condi
servatione editarum - - - - - Oblata

f. 1785 No.

1765. Anno libro Inventa 223 et 224 pag. Int. 238. Potocki
Stanislaus ex re, Bonae Pauli in rem, apertus
rationis № 10mp. Oblata.
- Eodem Anno et libro p. Int. 370 Potocki de Lancuthow Hus,
Potocki copaturionka inter Helenam, et Celnor An.
winium - Potocki Adam Bonavositaro
et Constantini succisporum Actuum - tam
Bonae Paulum bonorum Lanexyn cum atti-
mentis possessorum, respectu Devocutionis
ac Devotionis, Damnumque refusionis -
in Iudiciis Tribunaliticiis Lublini luti
Secreti Oblata.
- №. 1. p. Int. 303 Bonae a Paulo Nicovoswki ad de.
monem literarum Directarum Oblata.
- №. 2. p. Int. 308 Potocki Josephus et Bonae Paulus
Kuypanic bonorum haeres, contra Potocki Ignas
et bonorum haeres, ratione subditorum et
plagiationis una cum officiosa eorundem
arefatione Protestantibus
- №. 3. p. Int. 782 Potocki inter Stephanum et Sie-
miantha a Trarow Johannam conjuges ab
una, ac Bonae Paulum - parte ab altera
Cuorkowicz et Syrakowicz in bona vigore Con-
tractus confecti Intromissus

Edicti Anno et libro p. Ind. 2089 Bonoe Paulus contra Lipinski
Ludovicum de non seffitula membrana data, sui
per 3 mpp. exsoluta atque de recepta per ipsum
s. 300 pp. in vim aesi provisionis a Kossowici.
si Advocato Borussiae Fedor. . . . Manifestatus

1726 A. lib. Ind. 225. p. Ind. 19. Bonoe Paulus scriptis bonorum
in exemptionem Hawsalsch, pro re, exsolvendam
s. 25684 pp. Præsentatus.

Edicti A. et libro. p. Ind. 978. Bonoe Paulus contra Pizki Navi
slawski Tassiniski et Bahymowski - ratione non
statutionis exitionis ad recipiendam 366 pp.
Summam ac q. 72. cum præsentatione ejus.
Dem Manifestatus

2^o 1^o
p. Ind. 1099. Bonoe Paulus Potomickorem ep.
pud anem Runguty dictum - pro pœs ratione
proventus ex dictis bonis perceptionis. . . . Citat.

1^o
Zawadzki 2^o
p. Ind. 1106. Bonoe Paulus Giedainiski Michae
lioni, Zawadzki post Stephanum pro solutione
s. 1979 pp. ad restitutione stenodiorum - Citat.

2^o 1^o
p. Ind 1184. Bonoe Paulus contra Wiguraynd
Inowidow et Woiwitow in bona per Kochowski Lau
rentium de Diligorkia in exsolenda s. 4 mpp. Cum
præsentatione ejusdem Manifestatus

Grupański 1^o
p. Ind. 1210 Bonoe Paulus contra Smurawski
Antonium et Zygodowski Annam conjuges, bonorum

Præsentatus

Petravitiya, Lancayn, Runguy, et Suroda, puncto
bonorum Detractionis, et fundos ad propria bona
appropriationes Manifestatæ

Edem Anno et libro

p. Ind. 1470 - Pense Stanitani - Salachinice
professor duo et Hulericacionna Ludovicae con,
suetis nomine, tum Potockich conjugum Dictorum
bonorum haeredum ac alii - contra Caotbarische -
ac alios puncto violentiarum - Protestatæ

no. 1.

p. Ind. 1092 Pense Paulus Pytrae bonorum
professor - Lubimich? Dominium pro solutio
no. 10. 366 ff. Citat

no. 2.

p. Ind. 1698. Potocki inter Georgium et Polle,
retha Constantiam conjuger bonorum Dolina
et Alexia Sembaricos, ac alios, tum Potocki Ste,
phanum, Virgini et Peadayn bonorum haeredum
Pense Paulum, dictorum bonorum professorem -
ac alios, repetitu comprobationis Documente,
rum positi mandati Oblata

no. 3.

p. Ind. 1794 Potockie inter et Pense Pau,
tum ac alias partes p. ut suprascripsum est p.
Innobescenharum, a Comm. Francie, positarum
citacionum Relatio.

no. 4.

p. Ind. 1856. Pense Paulus Caotbarici
et Syrdowia ad bona, per Potocki Stephanum
vigore afrecurationis certa. Intromissus

/ Edem

Eodem Anno et libro p. Ind. 2120 - Flabianus Officium - Chodykiewicz
Martinus suo et Pense, tum Saumbariski nomine,
per ottomans gentis exercitus, ratione archivi in-
venit, tum damnorum in Actis illatio-
nis Manifestatur

1783 1^a p. Ind. 2194. Pense Pauli in rem per Prowos,
ubi super No. 3250 ff. Scripti dati Oblati

1784 1^a p. Ind. 2194. Pense Pauli in rem - Potocki
Josephus, Hungaricae et Diakhowce super bonis
No. 45500 ff. inscripti, cujus scripta Oblati

1787. No. libro. Ind. 226 et 227. p. Ind. 123. Pense Paulus, tum
Kos Major, Linskis, Potrowitski, Lazarhowe,
et Nimitary - vigore Contractus obligato,
rii Intromissus

Eodem Anno et lib. p. Ind. 103. Pense Pauli ex parte, per Potocki
Capitanum, Ludwici Fodorow Manegow Nimitary
bonorum Transactionum - Recognitio

1783 1^a p. Ind. 339. Pense Paulus contra Prussecki
Antonium, puncto non resolutionis No. 1^{ma} 4000
et alterius 660 ff. Manifestatur

1784 1^a p. Ind. 491. Pense Pauli super Indicem
Invenietum

1785 1^a p. Ind. 620 - Pense Paulus apud Potocki Palatinum
Nijowicensem stante Commissariater Regentis
compilata quod experierunt, occurrenti integritati
fortune ead. Diligentia Manifestatur

Eodem

Eodem Anno et libro, pag. Ind. 62. Bonve gurdern pro parte a Potocki capitaneis super Luthic, Kadorn, Kranjics, Nimb. lary peractarum Transactionum — Requisitis.

N^o 4

N^o 3

p. Ind. 575. Bonve Paulus bonorum Crastowice et Tyrakowice possessor — caus migrationis subditorum ob publicam calamitatem de Diligon. — Manifestatur.

N^o 4

N^o 3

p. Ind. 627. Tofstobaby in bonis Bonve Pauli Stonuchi Nicolai relictæ et successorum pro parte, Wigura super successoribus — vigore obtenti pro. cessus in lucro solutionis Summarum rone Cooff. alterius 3^{ms}. Traditionis impugnatae una cum remissione — Abata.

N^o 2

N^o 3

p. Ind. 1089. Belacchi Samus et Kiropati, wiantha Anna conjuges — Biato et Caarno Gfka wy cum attinentibus haeredes, ac alii — Bonve Paulum — dictorum bonorum quovis jure sikulo possessorum, ac alios — relictu reversionis Samorum — ex desolatione praepatorum bonorum provenientium — restitutionis substantiae apprehensa. — Citant.

N^o 2

N^o 3

p. Ind. 1108 — Bonve Paulus — Klusson mixty obligatorius possessor — contra Kalinowska, Klusson wyany seu wianthi haereditariam — ratione exemptionis fundorum — Protestatur.

Eodem

Locum Annis et libro p. Inst. 1688 - Berwe Pauli in rem - Kanygo
viri et Praerora super bonis, per Potocki An-
phanum super Summas varias in A^o 2 s^o
curabas - - - - - Oblata

n^o 2^o n^o 3^o

p. Inst. 1798 - Kuty ad Poona, Berwe ab
Capitano intermissarum Imolescentia
rum - - - - - Oblata

n^o 2^o n^o 3^o

p. Inst. 1903. Effra in bona haereditaria
si Koryblady regalia - pro Commissione -
Potocki Georgio Effra bonorum haerediti - si alia
sum Berwe Koropiel bonorum collatorum
haerediti - respectu delimitationis eorundem
bonorum mandati ab Commissariis diti Oblata

n^o 2^o n^o 3^o

p. Inst. 1936. Cetner Antoniis, Kluczon niny
haeres tum Berwe Paulus eorundem bonorum
possefor - Halimonsia de Potockie Josepham
inny Kluczon haereditam - niny Kluczon
fundorum respectu praecupationis - Citant.

n^o 2^o n^o 3^o

pag. Inst. 1943 - Berwe Pauli in rem per
Dulski Samuelem - Summarum in simul
juntarum, quosam 47000 sp. efficiendum vel
sionis Oblata

1728, A^o libr. Inst. 208 et 209 - p. Inst. 552. Potocki per Anko-
nium - Berwe Pauli in rem - Kranjeon et Baw-
viri in bonis - super S^o 44/40 sp. scripti dati Oblata

/.
Locum

Poloniæ et libro pag. Ind. 554. Potocki per Antonium -
 Bonwe Pauli in rem - Ladarow Trajceps -
 Laskie, Potowicki, Ladarowski, Nischotazy
 in bonis super Sum simul j. mitam verboffa
 scripti dati Oblata

n^o 2 n^o 3 p. Ind. 556. Bonwe per Paulum ad Schol,
 nichie Antonium et Petrum, Polanwe in bonis,
 notificata condensationis - - Oblata.

n^o 11 n^o 3 p. Ind. 671. Bonwe per Paulum cast. Ca,
 Potowicki, puncto receptionis Summe litterarum
 scriptarum Oblata

n^o 2 n^o 3 p. Ind. 706. Potocki inter Stephanum,
 et Bonwe Paulum, bonorum Crutowici et
 Syrakowice professorum, puncto dimissionis
 professoris contractus seu assecura-
 tionis - - - - - Oblata

n^o 2 n^o 4 p. Ind. 1103. Szaniowski Fabianus et
 Potocka Eleonora conjuges - Mierzejewski
 Karimirus et Lankowicki Ansam conjuges -
 ac alios, tum Bonwe Paulum, Potocke
 et Mierzbow bonorum, puncto de occupationis
 tum calculi de proventibus restitutionis,
 ac aliorum damnorum pacificationis
Citant.

n^o 2 n^o 3 p. Ind. 1331. Bonwe Paulus contra Lat,
 / Oraykowski

braykowski Albertum, et Dublowica Ludwica 1822
bonis, ratione destructionis aggeris, una cum presen-
tatione equestrum - - - - - Manifestatur

Eodem Anno et libro p. Ind. 1366. Benoe Paulus et Fromisliensis
Benedictinae - Potocki Antonium - honorem con-
ne glary punto solutionis summorum, pro exister-
ne ab imperimentis - - - - - Citant

N^o N^o p. Ind. 1377. Ubyra per Alexandrum, Benoe
Pauli in rem, quietationis manubialis super
Im 914 ff. Datue. - - - - - Abata

N^o N^o p. Ind. 1380. Potocka Joanna de Kienianwka
mater - Potocki Marianna Theophila et Nic-
laus filiae et filius - Benoe Paulum et Rozie,
Trodski Stanislaum ac Nieniorowski Simonem
punto solutionis Im 2700 ff. p. d. - - - - - Citant

1729 Anno et libro Ind. 230. p. Ind. 147 - Benoe Viccapitaneus
braydlich - - - - - Cital

Eodem Anno et libro p. Ind. 148 - Fromienski Rodzigi - Jas'loska
ska mater - Rosalia et Antonina filia, Potocki
a Francov Joannam, cum Benoe Paulum ad so-
lutionem Im 3m ff. - - - - - Citant

N^o N^o p. Ind. 158 Benoe Paulus Szwarczki Stephanus
Im 1500 ff. cum provisione 125 ff. - - - - - Presentat.

N^o N^o p. Ind. 159. Benoe Paulus Pilichowski Ant-
nio Im 3m ff. - - - - - Presentat.

157
 Lovoni Annus et libro p. Tit. 684. — Penes inter Paulum et Klem.
 Bönnski Joannem; Rybno honorum in sum.
 ma h. p. p. dimissorum contractus obliga.
 torii Oblata.

158 158
 p. Tit. 766. Penes Paulus per Klembowski
 Rybno ad bona vigore contractus ini.
 ti — — — — — Intromissus.

159 159
 p. Tit. 775. Penes Pauli pro re, Ann.
 konols per Stanislaum quietationis de
 Sa 20000. Data Oblata

160 160
 p. Tit. 1066 — Potocki Antonii contra Sany
 Josephum cum Penes Paulum Vicecapita,
 nemu Halicionem, Lidski bonorum profes.
 sorum & manifestationis puncto angarisationis
 subditorum factae Oblata

161 161
 p. Tit. 1278. Penes Paulus, Ollarowski
 Turapatowski Thereniam matrem Josephum
 ad Mariannam Stogowski consortem, Ann.
 nam Pienienski consortem Mariannam, vir.
 ginem, Turapatow olim Georgii successores
 ad solutionem Sc. 115000 pot. Citat.

162 162
 p. Tit. 1279. Penes Paulus contra Potocki
 Antonium, Ladach, Potrowski, Lazarow,
 Na ac aliorum bonorum obligatoriorum
 professor, puncto contraventionis Contractui
 obligatorio ac ad detractionem non exclud.
 tionis Manifestatus

Eodem Anno et libro, pag. Tit. 168. Bone Paulus - Marcewicz
Europaturianka Theresiam ad solutionem sum-
mae 10300 ffr. capitalis et 1090 ffr. provisiona-
lis Citat.

N^o N^o p. Tit. 176. Praeiecki Dominicus, tum
Praeiecki Sophia ac alii Praeiecki - Poto-
cka de Sierawskie Joannam matrem, Nicolaum
et Theresiam Warycki consortem - Marianam,
Theophilam, virgines, tum Bone Paulus
tum Korpies bonorum possessionem ad solutionem
summae 5000 ffr. et 2^{da} 4600 ffr. Citat.

1730. N^o libro Tit. 231. pag. Tit. 81. Bone Paulus, Ladis-
lavi Laxarowska, Potrowitki, Nirkotyzy ea-
dem, a Potocki proveniente de diligentia in be-
warda summa exemptionali . . . Manifestatur

Eodem. N^o et libro p. Tit. 597. Bone Paulus - Liovski Stanis-
lavi inceptoribus, proveniente de diligentia
in exsolwenda summa 7007 ffr. cum praesen-
tatione Manifestatur

N^o N^o p. Tit. 598. Bone Paulus, contra Potocki No-
bonium, Ladawin, Kwaniew - Potrowitki, Ladis-
lavi - ac aliorum bonorum, ratione per illum in-
solum Contractui contraveniens ad debitum
non exsolutionis Manifestatur.

N^o N^o p. Tit. 600 Bone Paulus - Gussiecki pro-
pria summa originalem 1500 ffr. provisiona-
lem 150 ffr. concernentem Prasentat

Eodem Anno et libro p. Ind. 1215 Bonae Paulae contra Thalmros,
 sibi Ludovicum, cum Potockia Klussons mittim
 de bonis - puncto ademptionis funda-
 rum Protetator

14^o 14^o p. Ind. 1043. Potocka de Senianowicz p.
 anna mater, Nicolaur et Therenia Marrye,
 sui consors, Bonae Paulum - Theropid ai
 Praenocii ad bona pro reproductione jurium
 spectantium Citant

14^o 14^o p. Ind. 1043 Potoccy et Marrycha eodem Bonae
 Paulum Budayor ad bona pro repro-
 ductione jurium Citant

14^o 14^o p. Ind. 2101. Potocki Antonius Bonae Pau-
 lae Ludwich, Potrowski Lazarowka Niska,
 Talay Hadrow et Kraniejow bonorum posse-
 sorem pro reproductione jurium ad eadem bona
 spectantium Citant

1731. A^o libro Ind. 232. pag. Ind. 48 - Bonae Pauli Lanczyn
 bonorum a Cenes in exemptionem in levanda
 certa Summa - Manifestatio

Eodem A^o et libro - p. Ind. 272 - Manierowskie Simon et Tho-
 mas - Bonae Pauli Kaporowice bonorum
 in exemptionem de diligentia in solvenda
 Summa 3 mpp. Manifestantur

/.
Eodem

Eodem et libro, pag. Ind. 370. Benef. Paulus Sulatyca,
Korcionka et Lipce bonorum in exemptionem
Surski et Skomptowski creditoribus, de dile-
gentia in exsolvenda Summa 33 m^{ps} proveni-
entem praesentatione ejusdem Manifestatur.

№ 1. № 1.
p. Ind. 373. Benef. Paulus Humel Josa,
pho Dubrawka villa in exonerationem 27000^{off}
Summam proventientem praesentationem in de-
questro Reversit

№ 2. № 2.
p. Ind. 379. Benef. Paulus, Sarski Srod-
nie et Dolne, ai^o Texierany ad bona, per
Hondorffy vigore cessionis recogni-
tae Intra menses.

№ 3. № 3.
p. Ind. 375. Benef. Paulus contra Horn-
menski, Dubrawka respectu bonorum, ad con-
ficiendum contractum non comparentem in
diligentia Manifestatur.

№ 4. № 4.
p. Ind. 460. Benef. Pauli contra Hennig-
nowski et Jablonowski Szynawa, et Oblarnice
ex bonis respectu 23 m^{ps} in exemptionem pro-
ventientis cum praesentatione Manifestatur.

№ 5. № 5.
pag. Ind. 544. Benef. Pauli, contra Potocki
Joannam, Horopiel Praerovici et Brudaym bo-
norum ratione continuanda professionis obli-
gatorie Manifestatio

Idem Anno et libro pag. Ind. 569 Potocki Stephani Successores,
Benoe Paulo Kozgric in bonis pro ea,
pedenda condensatione Adus Romis,
sionis Oblata.

N^o *N^o*
p. Ind. 681. Ignos Paulus, Curawno ad
oppidum, tum Podberece, Motowody Miru Miel,
mica, Manasterici, Wronkie, Kotorzyn, Proja,
nowka, ad Saenowka ad villas, Szamierowka
per Eleonoram, atque Therciam, Josephum,
nec non Victoriam Potockie, vigore contractus
arcedatorii Intromissus.

N^o *N^o*
p. Ind. 682. Wodawskie inter Michaelem,
Laviniam et Petrum, fratres, Lubowicki
Josephum, Karolich successores, Potockie ad
alios, tum Benoe, ad alios - decreti tribunali,
hii pro condensatione respectu cognoscende
substantie Potockiane et Denhoffiane non
tangendo sortem Denhoff Francisci onoratum,
bonorum eorumdem, pro distinctione, cognitione
jurium et segregatione substantie, a substan-
tia, restitutione unilibet munimentorum, ad
substantiam, inquisit portinentium, ac aliter,
cum categoriarum lati Oblata

N^o *N^o*
p. Ind. 675 - Benoe Paulus Kozczowka
ad bona - Skypowiska de Sambowicie per
Catharinam

Catharinam - vigore Inscriptionis sepulturae
nae de № 15500 ff - - - - - Intromissus

Eodem Anno et libro p. Ind. 102. Beruo Paulus Inyawa et Oblat
nica ad bona Taldonowski per Stephanum -
vigore sepionis de Summa 20 mff. tum con
sensus certi - - - - - Intromissus

№ 11 № 12
p. Ind. 882 - Starujinski Joannici et Freder
wona Sophia conjuges, Beruo Pauls, Inyawa et
Oblatnica super bonis haerentibus de Sum
mis binis - 14 mff. et 12 mff. sepionis
recognite - - - - - Oblata

№ 13 № 14
p. Ind. 1023. Beruo Paulus contra Potochal
de Scianawski Joannam, Chortowice et Tysse
konce bonorum, ratione possessionis praepedi
tionis et praetermissionum cum oblata Re
gestri - - - - - Manifestatus

№ 15 № 16
p. Ind. 1031. Beruo Paulus, contra Boratyn
ski Joannem, Leubis, Pobronniski Laxarow
na et Ladarow ex bonis, puncto non pacifica
tionis praetermissionum - - - - - Manifestatus

№ 17 № 18
p. Ind. 1032. Beruo Paulus Inyawicinus
Tractus ex bonis, puncto migrationis subdito
rum de Diligentia - - - - - Manifestatus

№ 19 № 20
p. Ind. 1032. Beruo Paulus - Chortowice in
bonis - aper et res sui proprias - - - - - Arrestat

1. Eodem

- Codem Anno et libro p. Ind. 1093. Benoe Idem Szaporowice de bonis
 ad Matyrowice subditos profugos Arrestat
 p. Ind. 1135. Ceter Antonii relicte anno,
 de Kranichie matris, hui Ignatii et Eleonard
 ex parte - vi Decreti inter eodem et Benoe
 Paulum ac alios, Premislauer Benedictinas.
 ad Czernanowice Piliam successores, Ostawy
 biatu et Carne, Lwowska hui Swanowice et
 Tencusca ad bona concurrentes, Haliciae in
 oppido Summani 4000. in executionem dicto-
 rum bonorum adjudicatam, expediti cum re-
 missionis Actus executorialis. . . . Abata.
- p. Ind. 1405. Benoe Paulus - Potocha de
 Sencianowice comitipam - Czortowice de bonis
 pullulantibus praevensionibus et detentione
 rerum Citat.
- p. Ind. 1443 - Benoe Paulus - Jablonowski
 Cajetanum per Rogozinski Stanislaw - virtute
 facti testamenti pro computatione Summa-
 rum Citat.
- p. Ind. 1550 - Benoe Paulus - contra Potochi
 Stanislaw Jablonow a bonis - ratione ademptio-
 nis fidorum Manifestatus.
- p. Ind. 1550 - Benoe Paulus contra Potochi
 Stanislaw Jablonow de bonis, ademptorum ad bona
 Chwozobor ratione applicationis fidorum Manifestatus.

/ Codem

Coem. Anno et libro pag. Int. 1044. Flundorff per Georgium ad. Boz.
noc litterarum Directorum respectu rerum - Oblata

1738 No. - libro Int. 233. pag. Int. 7. Benoe Paulus - contra
Potocki - Lasalle et Favoron bonorum haeredum
puncto non bonificationis decessus proventuum et
se possessione. Manifestatur

Coem. Anno et libro pag. Int. 104. Benoe per Stanislaum et Magd.
bonam conjugem - Benoe Pauli in rem - hereditatis
Mantini pro parte successorum - super inscriptionem
Im. Grop. securitatem scripti. Oblata

1742 No. 1742

pr. Int. 239 Benoe Pauli in rem per Potocki
Stanislaum super summam 500 fl. p. a. s.
curacionis. Oblata

1743 No. 1743

pr. Int. 304 Benoe Paulus Anradie Favoron
Fraxinum bonorum possessor, contra Potocki Arto.
nium haeredem - respectu Summe ex eisdem bonis
non exheredationis. Manifestatur

1744 No. 1744

pr. Int. 487 Benoe Stanislaus ad bona villarum
Favoron et Franisjow - cum dilecti vigore con.
tractus arcudatorii inter. Intromissus

1745 No. 1745

pr. Int. 515 Benoe Stanislaus Sneyson ad bo.
na per Potocki Josephum in Sa. 3000 fl. p. con.
tractus unscripti. Intromissus

1746 No. 1746

pr. Int. 1460. Anradie videlicet inter Stanislaum
et Mariam de Schrebeckii conjugem et Benoe
Paulum, Medenba in bonis, in lucro faciendis

excusationis

excutiones - ratione fundorum cum subditis ad
empionis Actus Excutionis Oblata

Eodem Anno et libro p. Int. 1300. - Szamianka inter Eleonoram
ac Romaniska Theresiam suo et Sphiae ac
Victoriae Potockich virginium agentes ab una -
et Benoe Paulum ab alia parte - Invarissimi
Tractus ac villarum Mielsk, Manastyrac,
Mladimirez, Sujanow, Wornic, et Dubrawka
bonorum contractus conscripti. Oblata

1733 A^o libro Int. 234. pag. Int. 6. Benoe Paulus Invarimus ad
bona oppidi per successores Potocki olim Petri
et De Chodorow Catharinae conjugum vigorelon,
tractus obligatosu inite Introuissus

Eodem Anno et libro p. Int. 7. Benoe Stanislaw ex parte con.
tra Potocki Sacararcorem Capitaneum De Dili.
genia in levanda Summa Manifestatio

2^o 2^o p. Int. 84. Tartowa inter Mariannam ab
una, et Benoe Paulum, atque Mariannam
conjuges ab altera parte - Sotokwinensis respectu
Capitaneatus bonorum, cum villis Manastyrca,
my, Rakowic, Hraywici, Bogrowska Tartowia
ac Parochy Wryzka dictis Contractus reingua
torii in 1260000 sp. inite - Oblata

2^o 2^o p. Int. 101. Benoe Paulus et De Paleogis
Marianna conjuges - Sotokwinensis Capitanea,

/ Int

tus ad bona et villas eo pertinentes, per
Tartowa de Potockie Mariannam - vigore
cessione factae. Introitus
Codem No et libro p. Tm. 285. Benoe Paulus Stawentyn
bona, per Rogale - vigore cessionis reco,
guita. Introitus

24, 23

Przymily

p. Tm. 289. Benoe Pauli et Paleologae
Maricae conjugum in rem - a Potock Tartow
na per Mariam Sotowinensi de Capitanes,
tu bonorum praecio convenus a Sa. R. Maj
estate collato cessionis factae. - Oblata

24, 24

Dobrowinski

p. Tm. 305. Benoe Paulus - contra Dole
nowski Charne et Gylawy ex bonis ob impo
tunas requisitiones praefati Dolenowski -
punito extraditionis Summe scita, praeca,
vero integritati suae. - Manifestatur

24, 24

p. Tm. 306 Benoe Stanislaus Stawentyn
ad bona, Benoe per Paulum - vigore contral
tus obligatorii uniti. Introitus

24, 24

p. Tm. 308 Benoe Paulus - contra Potocki
Antonium - Ladawie in bonis - ratione ad
sepiendas praetensiones de possessione dicitur
num bonorum provenientes, amicosum non lo
sationis, ac aliarum praetensio,
num. Manifestatur

J. Codem

Eodem Anno et libro pag. Ind. 1028 Benec Paulus - Gstawy ex bonis
 De impropositi Generosi Dolanowski exolutio,
 ni. fo. 3271 ff. gr. 4 p. 2. Donec Disjudicatio
 inter successores Ulyssioianos et Cetracrovias,
 nos non subsequetur. . . . Manifestatur.